
24diving

Musetto di prua

Pannello elettrico

Parabrezza

Plancette di poppa

Pompa di sentina

ACCESSORI DI SERIE

Scaletta di risalita “diving”

Serbatoio carburante CE

Tientibene in gomma 
e in acciaio

Timoneria idraulica

Bitte in acciaio

Caratteristiche Tecniche

Lunghezza Max (Lh): m
Larghezza Max (Bh): m
Peso del Battello a secco: Kg
Dislocamento a pieno carico: t
Diametro Tubolari: mm
N° compartimenti:
N° Max persone Trasportabili ( ):
Massa Max trasportabile per pers. ( ): Kg
Massa Max trasportabile (  +  ): Kg
Serbatoio carburante capacità: l
Serbatoio acqua capacità (optional): l
Potenza Max consigliata: Kw/cv
Categoria di omologazione CE:

7,20
2,83
890
2,90
da 450 a 580
6 (sei)
22 (VENTIDUE)
15 (quindici)
1.620
210 ca
100
184/250
B




