

WAVE 24 diving

CARATTERISTICHE TECNICHE

LUNGHEZZA MAX (LH): M	7,20
LARGHEZZA MAX (BH): M	2,83
PESO DEL BATTELLO A SECCO: KG	890
DISLOCAMENTO A PIENO CARICO: T	2,90
DIAMETRO TUBOLARI: MM	DA 450 A 580
N° COMPARTIMENTI:	6 (SEI)
N° MAX PERSONE TRASPORTABILI (†):	22 (VENTIDUE)
MASSA MAX TRASPORTABILE PER PERS. (🖃): KG	15 (QUINDICI)
MASSA MAX TRASPORTABILE († + 🖃): KG	1.620
SERBATOIO CARBURANTE CAPACITÀ: L	210 CA
SERBATOIO ACQUA CAPACITÀ (OPTIONAL): L	100
POTENZA MAX CONSIGLIATA: KW/CV	184/250
CATEGORIA DI OMOLOGAZIONE CE:	В

ACCESSORI DI SERIE

MUSETTO DI PRUA	SCALETTA DI RISALITA "DIVING"	
PANNELLO ELETTRICO	SERBATOIO CARBURANTE CE	
PARABREZZA	TIENTIBENE IN GOMMA E IN ACCIAIO	
PLANCETTE DI POPPA		
	TIMONERIA IDRAULICA	
POMPA DI SENTINA	BITTE IN ACCIAIO	